- 1 -

南京农业大学文件

校图发〔2019〕164 号

关于调整南京农业大学信息化建设领导小组和

南京农业大学校园信息化专家组的通知

各学院、各单位：

因人事变动和工作需要，经研究决定，对“南京农业大学信

息化建设领导小组”和“南京农业大学校园信息化专家组”组成

人员进行调整，调整后的人员组成如下：

一、信息化建设领导小组

组  长：陈发棣

副组长：董维春  闫祥林

成  员（以姓氏笔画排序）：

尤树林  包  平  刘  亮  刘  勇  吴  群  吴益东

 - 2 -

孙  键  孙雪峰  张  炜  汪小旵  单正丰  陈  杰

陈  巍  陈礼柱  陈庆春  罗英姿  范红结  胡正平

姜  东  倪  峰  徐焕良  桑玉昆  夏镇波  钱德洲

黄水清  谭智贇

下设信息化建设领导小组办公室，人员组成如下：

主  任：倪  峰

副主任：查贵庭

成  员（以姓氏笔画排序）：

宋华明  唐惠燕  李恒贝  罗国富  周  勇  毛莉菊

彭其军

二、校园信息化专家组

组  长：董维春

副组长：查贵庭

成  员（以姓氏笔画排序）：

包  平  朱  艳  朱  晶  沈明霞  单正丰  陈庆春

姜  东  倪  峰  徐焕良  黄水清

南京农业大学

2019 年 4 月 18 日

  南京农业大学校长办公室                    2019 年 4 月 22 日印发